
謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、講
演会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げ
ます。
ご多用のところ恐れ入りますが、ご視聴賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

岡山県内科医会学術講演会

日時 2025年12月4日（木） 19：00～20：00

TKPガーデンシティ岡山「カンファレンスルーム４H」
岡山市北区中山下1-8-45 NTTクレド岡山ビル 4階

会場

岡山県内科医会 会長
川口メディカルクリニック 院長

川口 光彦 先生

演 題

岡山済生会総合病院 内科・糖尿病センター
副センター長

利根 淳仁 先生

座 長

演 者 Ⅰ

「 岡山から発信する肥満症治療の新しいかたち
－ヒト×AI×アプリで結果につなげる次世代プログラム－ 」

演 者

■当日、会場では軽食をご準備させていただきます
■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報
（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄いたします。

岡山県医師会認定生涯教育講座 CC： 1単位申請予定
日本臨床内科医会認定医･専門医制度 5単位申請予定

ハイブリッド開催（現地参加＋Web配信）

事前申込みURL:https://x.gd/i0UhC
URLもしくは二次元コードより事前のお申込みをお願いします

形式

共催：岡山県内科医会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://x.gd/i0UhC


参加お申込みおよび参加方法のご案内

Webでご参加の場合

下記URLもしくは右の二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください

事前登録完了後、メールにて参加用URLをお送りしますので、当日はそちらのURLからご参加ください

現地にてご参加の場合

会場：NTTクレド岡山ビル4階 TKPガーデンシティ岡山 「カンファレンスルーム４H」

FAX：086-225-8767 まで本用紙をご返信ください

FAXでお申込みいただく場合

ご参加方法 ： □現地参加 □Web参加
ご施設名：
ご 芳 名：
メールアドレス：
職種： □医師 □その他医療関係者
医籍登録番号：

【お問い合わせ先】
ノボノルディスクファーマ株式会社 塚本慶輔
kutu@novonordisk.com

【事前に以下のご対応をお願い申し上げます】
• PCからご参加頂く際には、「Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」がインストールされていることをご確認ください。
• スマートフォンやiPadからご参加頂く際は、事前に端末へ「Microsoft Teams」アプリをダウンロード頂く 必要がございます。

事前申し込みURL:

https://x.gd/i0UhC

https://x.gd/i0UhC
https://x.gd/i0UhC

	スライド 1
	スライド 2

